
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4178/

Código da publicação: 4178

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 01:51:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 282/2023

N° do Processo: 55970

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/12/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/12/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/12/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.636.333,37
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA COMPUTACIONAL DE GESTÃO
ADMINISTRATIVA E LICENÇA DE USO, ABRANGENDO TAMBÉM A CONVERSÃO DO BANCO DE
DADOS DO SISTEMA LEGADO PARA O NOVO SISTEMA, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E
TREINAMENTO DO QUADRO DE PESSOA, ENVOLVENDO OS TRÊS ENTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BOTUCATU, BOTUPREV E CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU.
Resumo:
Contratação de empresa para implantação do sistema computacional de gestão administrativa e
licença de uso, abrangendo também a conversão do banco de dados do sistema legado para o novo
sistema, instalação, manutenção e treinamento do quadro de pessoa, envolvendo os três entes:
Prefeitura Municipal de Botucatu, Botuprev e Câmara Municipal de Botucatu.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2024 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4178/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-implantacao-do-sistema-computacional-de-gestao-administrativa-e-licenca-de-uso-abrangendo-tambem-a-conversao-do-banco-de-dados-do-sistema-legado-para-o-novo-sistema-instalacao-manutencao-e-treinamento-do-quadro-de-pessoa-envolvendo-os/
https://pncp.gov.br/app/editais/46634101000115/2023/159
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8230929fe6ddd3ac7a69c830b76658aa.pdf


Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/01/2024 00:00:00 Termo de Julgamento e Homologação Baixar

29/11/2023 00:00:00 Relação de Itens Baixar

19/11/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3afc23557bb853409d31eac20211d463.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39f43c03d29108d4663af4609fb20bb9.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f0d58880dcb066e60bea8450f121034.pdf

